

Amaçların Gerçekleştirilmesinden Sorumlu Birimler

STRATEJİK AMAÇ	STRATEJİK HEDEF	SORUMLU BİRİM	SÜRE
A1 - FİZİKİ ve BEŞERİ KAYNAKLARIN GELİŞTİRİLMESİ İYİLEŞTİRİLMESİ NİTELİK NİCELİKLERİNİN ARTTIRILMASI.	Hedef 1 - Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 2 - Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 3 - Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.	Personel Daire Başkanlığı	1 YIL
A2 – İHTİSASLAŞMANIN SAĞLANMASI.	Hedef 1 - Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre belirlenmiş olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında ihtisaslaşmak.	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 2 - İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını artırmak.	Personel Daire Başkanlığı Akademik Birimler Biyo Teknoloji ve araştırma Merkezi Enerji Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi	1 YIL
	Hedef 3 - İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel aktivitelerini artırmak.	Akademik Birimler Rektörlük Özel Kalem Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü	1 YIL
	Hedef 4 - Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Rektörlük Özel Kalem Akademik Birimler Personel Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 5 - Kamu sanayi üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.	Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Koordinatörlüğü Akademik Birimler	1 YIL
A3 - İÇ ve DIŞ PAYDAŞLARLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK ve ULUSAL/ULUSLARARASI TANINIRLIĞIN ARTTIRILMASINI SAĞLAMAK.	Hedef 1 - Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.	Akademik Birimler Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 2 - Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma faydalı olmak.	Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Rektörlük Özel Kalem	1 YIL

	Hedef 3 - Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve üniversitenin bilinirliğini sağlamak.	Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı	1 YIL
A4 - EĞİTİM ve ÖĞRETİM FAALİYETLERİNDE KALİTEYİ YÜKSELTMEK.	Hedef 1 - Bölümlerin ve programların eğitim öğretim akreditasyonlarını sağlamak.	Akademik Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 2 - ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.	Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 3 - Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının niteliğinin artırılması.	Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı Akademik Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 4 - Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.	Akademik Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	1 YIL
	Hedef 5 - Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.	Akademik Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı	1 YIL